



بازدید سرزده رهبر معظم انقلاب اسلامی از سازمان صدا و سیما - 28 اردیبهشت / 1383

رهبر معظم انقلاب اسلامی صبح امروز بدون اطلاع قبلی از چندین بخش سازمان صدا و سیما جمهوری اسلامی ایران بازدید کردند و از نزدیک در جریان فعالیت های این سازمان قرار گرفتند.

بازدید حضرت آیت الله خامنه ای از صدا و سیما در ساعت 10:40 صبح امروز آغاز شد و رهبر معظم انقلاب در حالی که آقای لاریجانی رئیس سازمان صدا و سیما ایشان را همراهی می کرد با حضور بر سر مزار پنج تن از شهیدان گمنام در محوطه مسجد بلال صدا و سیما با قرائت فاتحه، برای شهیدان سرافراز انقلاب اسلامی و حماسه دفاع مقدس علو درجات مسئلت کردند.

ایشان سپس از بخش های مختلف واحد مرکزی خبر بازدید و با فعالیت های بخش های تولیدی خبر در صدا و سیما آشنا شدند.

رهبر معظم انقلاب اسلامی سپس از بخش های مختلف بخش خبر سیما، استودیوها و رژی بخش خبر سیما بازدید کردند.

در بازدید از واحد مرکزی خبر و بخش خبر سیما مسؤولان این بخش ها توضیحات لازم را به اطلاع ایشان رساندند.

بازدید حضرت آیت الله خامنه ای از صدا و سیما با حضور در استودیوهای بخش شبکه های مختلف رادیو و تلویزیون و بازدید از مرکز نودال و تجهیزات فنی بخش ادامه یافت.

رهبر معظم انقلاب در ادامه بازدید خود از صدا و سیما در جمع معاونان، مدیران و مسؤولان بخش های مختلف این سازمان با قدردانی صمیمانه از آقای لاریجانی رئیس صدا و سیما افزودند: در دوران ده ساله مسؤولیت آقای لاریجانی تحولات عمیقی در صدا و سیما صورت گرفته و این سازمان حقیقتاً تغییر هویت داده است که روند این پیشرفت ها باید با انجام و کارآمدی بیشتر ادامه یابد.

حضرت آیت الله خامنه ای، دلسوزی، ایمان، قوت فرهنگی، برخورداری از ویژگی های انقلابی و آشنایی با مسائل کشور را از خصوصیات آقای لاریجانی برشمردند و افزودند: صدا و سیما در دهه اخیر تحت فشارهای مستمری قرار داشته است اما به راستی کارهای بزرگ و ارزشمندی انجام داده که جای تشکر قلبی و صمیمانه دارد.

ایشان با اشاره به تلاش های صدا و سیما برای تحقق توقعات رهبری و بهبود مستمر کارها افزودند: توقعات و تأکيدات رهبری در دوره جدید ریاست صدا و سیما هم ادامه خواهد داشت زیرا برای تکامل و پیشرفت نباید به هیچ حدی قانع بود.

مقام معظم رهبری با اشاره به فشار جریان های سیاسی به صدا و سیما در دهه اخیر خاطرنشان کردند این فشارها با انگیزه های مختلف صورت می گیرد که در میان این انگیزه ها مخالفت با اقدامات انقلابی و ارزشی صدا و سیما کاملاً پررنگ است.

ایشان در تشریح فعالیت های قابل تقدیر صدا و سیما به حمایت از آرمان ها و اصول انقلاب، ترغیب بسیار مؤثر مردم به حضور در پای صندوق های رأی و مقابله با تهاجم فرهنگی دشمن اشاره کردند و افزودند: جریان های سیاسی، با توجه به همین نقاط قوت، صدا و سیما را تحت فشار قرار می دهند اما این سازمان ضمن تحمل دشواری ها به راه خود ادامه داده است.

مقام معظم رهبری با اشاره به آرایش پیچیده رسانه ای و فرهنگی دشمنان برای تحقق اهداف مراکز قدرت جهانی و فشار به جمهوری اسلامی ایران افزودند: صدا و سیما در مقابل این لشکرکشی رسانه ای ایستاد و تا حد توان مقابله کرد.

ایشان صدا و سیما را زبان و چهره انقلاب و نظام در جهان برشمردند و خاطرنشان کردند: ملت های مسلمان به ویژه



جوانان، دانشجویان و نخبگان جهان اسلام، به اتحاد ملت ایران و پیشرفت و سرافرازی انقلاب اسلامی چشم امید دوخته اند و صدا و سیما می تواند با ترسیم اقتدار و یکپارچگی ملت و نظام اسلامی، امید ملت های مسلمان را افزون کند.

رهبر معظم انقلاب با اشاره به جذب نیروهای برجسته در صدا و سیما افزودند: خانواده پر توان صدا و سیما اعم از مدیران هنرمندان و کارکنان پرتلاش این سازمان باید با انسجام بیشتر، انگیزه های کاری افزونتر و کارآمدی بیشتر به راه خود ادامه دهند تا همان گونه که امروز وضع این رسانه با ده سال قبل تفاوت چشمگیری کرده است در سال های آینده نیز شاهد پیشرفت مستمر رسانه ملی باشیم.

در ابتدای این دیدار آقای دکتر لاریجانی رئیس سازمان صدا و سیما ضمن خیرمقدم به حضرت آیت الله خامنه ای، حضور ایشان در صدا و سیما را خاطره ای ماندگار و شیرین برای مدیران و کارکنان این سازمان دانست و تأکید کرد: همان گونه که حضور هشت سال پیش مقام معظم رهبری در سازمان صدا و سیما نقطه عطفی برای حرکت به سوی اهداف تعیین شده بود، حضور امروز ایشان نیز منشأ گامهای بعدی خواهد بود.

آقای لاریجانی از تقویت فکر و احساس دینی، تقویت تفکر انقلاب اسلامی و مقابله با تهاجم فرهنگی، زمینه سازی توسعه کشور و همگرایی نیروهای انقلاب، به عنوان رؤوس اهداف سازمان صدا و سیما نام برد و افزود: برای تحقق این اهداف ضمن تشکیل شوراهای تخصصی مختلف در سازمان، شوراهای طرح و برنامه در شبکه ها و گروه های مختلف برنامه ساز شکل گرفت و مراکز پژوهشی در همه بخش های صدا و سیما تشکیل شد که مرکز پژوهش های اسلامی در قم از جمله مهمترین آنها بود.

رئیس سازمان صدا و سیما ضمن بیان تحول بنیادین در زمینه نیروی انسانی این سازمان و جذب نیروهای متخصص و اینترگر در طول ده سال گذشته، به پیشرفت های سازمان صدا و سیما در عرصه فنی اشاره کرد و گفت: 70 درصد تجهیزات فنی صدا و سیما در داخل تولید می شود و اکنون توانایی نصب 63 فرستنده پرقدرت تلویزیونی و همچنین نصب 1500 فرستنده کم قدرت رادیویی در سال وجود دارد.

آقای لاریجانی با اشاره به انجام مقدمات پخش دیجیتالی و هم چنین سرمایه گذاری انجام شده در مورد سیستم مولتی مدیا (چند رسانه ای) افزود: هم اکنون صدا و سیما دارای 37 شبکه تلویزیونی ملی، فراملی و استانی و همچنین 40 شبکه رادیویی ملی، فراملی و استانی است.

رئیس سازمان صدا و سیما، تولید 59 ساعت انیمیشن در سال را از افتخارات صدا و سیما دانست و با اشاره به افزایش مخاطبان صدا و سیما تأکید کرد، تمام پیشرفت ها و افتخارات صدا و سیما در ده سال گذشته مرهون رهنمودها و حمایت های مقام معظم رهبری و پشتکار و جدیت معاونان، مدیران و تمام کارکنان صدا و سیما بوده است.

حضرت آیت الله خامنه ای در بازدید از صدا و سیما، همچنین در جمع کارکنان این سازمان افزودند: صدا و سیما بعنوان اثرگذارترین مجموعه فرهنگی کشور، باید همچون سال های اخیر، تقویت وحدت ملی، افزایش امید مردم به آینده روشن کشور، ترغیب ملت به حضور در صحنه های مختلف و افزایش شجاعت مسؤولان و قشرهای تأثیرگذار را سرلوحه اهداف خود قرار دهد.

رهبر معظم انقلاب، فرهنگ را مایه اصلی هویت و رمز بقا و پیشرفت هر ملت خواندند و با اشاره به دگرگونی عمیقی که پس از انقلاب در نگرش به فرهنگ و هویت ملی روی داده است افزودند: صدا و سیما می تواند با فعالیت های هنرمندانه خود، عطر فرهنگ صحیح را در جان جامعه جاری سازد و در مقابله تهاجم بسیار پیچیده دشمن بایستد که به یاری پروردگار تاکنون از عهده این وظیفه برآمده است.

رهبر معظم انقلاب اسلامی خاطرنشان کردند: مراکز رسانه ای بسیار پیچیده، متنوع و متکثر قدرت های جهانی در



تلاشند تا وحدت ملی را در ایران تضعیف کنند، اعتماد به نفس جوانان کارآمد را سست نمایند و با تهدید و ارباب و ترسیم آینده ای نگران کننده، شجاعت مسؤولان ارشد سیاسی را سلب کنند و صدا و سیما باید دقیقاً در نقطه مقابل این جهت گیری ها، فعالیت کند.

ایشان با تأکید بر تحقیق و هنر به عنوان دو عنصر بسیار ضروری در فعالیت های صدا و سیما خاطرنشان کردند باید ضمن توجه کامل به تحقیق و پژوهش، از هنر در بهترین شکل خود در همه فعالیت های صدا و سیما استفاده کرد چرا که هنر جزء برجسته ترین و ارزشمندترین صنوع پروردگار است.

رهبر معظم انقلاب همچنین از تلاش های یکایک مدیران و کارکنان صدا و سیما صمیمانه قدردانی کردند. پیش از سخنان مقام معظم رهبری، آقای دکتر لاریجانی رییس سازمان صدا و سیما با اشاره به گستردگی تنوع و سختی کار در بخش های مختلف صدا و سیما گفت صدا و سیما امروز دارای بیشترین نیروهای متعهد، خلاق، کاردان و هنرمند در عرصه های مختلف است و تلاش همه همکاران صدا و سیما برای تحقق اهداف تعیین شده سازمان، اراده مستحکمی را در صدا و سیما به وجود آورده که این اراده باید ادامه یابد.

در پایان بازدید رهبر معظم انقلاب از صدا و سیما نماز ظهر و عصر به امامت ایشان اقامه شد.